
Katalogový list : AUZ 3 INV 

Datum vydání : 2024_02_20 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

AUZ 3 INV 

Antivandal tlakový splachovač klozetu pro tělesně postižené 

AUZ 3 INV je tlakový splachovač klozetů určený  
pro sociální místnosti pro tělesně postižené. Dle 
speciálních požadavků na tyto místnosti je splachovač 
možné ovládat nezávisle ze dvou míst. Povrchovou 
část ovládání tvoří robustní nerezové kryty s odolnými 
piezotlačítky. Tato ovládají elektroniku, která  
po stisknutí tlačítka pouští přes elektromagnetický 
ventil tlakovou vodu do klozetu – dochází  
ke spláchnutí. Voda teče po provozovatelem zvolenou 
dobu. 
Na elektronice lze nastavit také nucenou pauzu  
po dvou spláchnutích, čímž dojde k zamezení 
záměrného splachování několikrát za sebou – 
záměrné plýtvání vodou. Délka nucené pauzy je 
správcem nastavitelná. Může být i nulová – tedy 
nucená pauza není. 
Automatický splachovač klozetu AUZ 3 INV je určen  
i pro sociální zařízení, kde je zvýšená možnost ničení 
zařízení. 

Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – konzervace (obj. č. 0893 121 K), 
čištění (obj. č. 893 121 1).  

Kompletní dodávka 

• instalační hlavní skříňka s elmag. ventilem, elektronikou a piezotlačítkem 

• instalační skříňka s pomocným ovládacím piezotlačítkem 

• vstupní šroubení 

• výstupní trubka 

• drobný montážní materiál 

 

Typová provedení 

• AUZ 3 INV  antivandal tlakový splachovač klozetu pro tělesně postižené - 12 V, 50 Hz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Katalogový list : AUZ 3 INV 

Datum vydání : 2024_02_20 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Technické detaily 

• rozměry (hlavní tlačítko) 

     d = 220 mm 

• rozměry (pomocné tlačítko) 

d = 90 mm 

• napájení  12 V, 50 Hz 

• příkon   6 VA 

• přívod vody  G 3/4“ (1") 

• doba splachování 1 - 20 s (z výroby nastaveno 5 s) 

• napájecí zdroj  ZAC 1/20 (max. 3 x AUZ 3) 

     ZAC 1/36L (max. 6 x AUZ 3) 

   ZAC 1/50 (max. 8 x AUZ 3) 

• hmotnost  3 kg 

 

Požadavky na stavební připravenost 

• Připraven přívod vody s průtokem 70 l/min (s filtrem) - podle obrázku. 

• Připravena nika pro hlavní instalační skříňku cca 160 x 160 x 110 mm. 

• Připravena nika pro pomocné ovládací tlačítko d = 75 mm x 60 mm. 

• Přivedeno napájení hlavní skříňky - 12 V, 50 Hz ze zdroje ZAC - kabel 2A x 1,5. 

• Připraveno  propojení hlavního a pomocného tlačítka CYKY 2A x 1,5. 

• Připraven přívod vody ke klozetu - trubka d = 34 mm. 

 

Schéma 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - přívod vody G 3/4" (1") 

C - přívod elektřiny 12 V, 50 Hz a signálu z pomocného tlačítka 

 

https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html
https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html
https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html
https://azp.cz/p111133/zac-1-20-zac-1-50-zac-1-36l-napajeci-zdroje.html

